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29017

563011763011766 Stück königsblau StandardZubehör: Tintenpatronen 4001 TP/6
563107483107485 Stück königsblau GroßraumZubehör: Tintenpatronen 4001 GTP/5
56951970951970 silber Federbreite: Mfür Rechts- und Linkshänder 

56954909
56995290

954909
995290

 
 

blau / silber
schwarz / silber

 
 

Federbreite: M
Federbreite: M

für Rechts- und Linkshänder
  

56995282
56951954

995282
951954

 
 

schwarz / silber
silber

 
 

Federbreite: F
Federbreite: F

für Rechts- und Linkshänder
  

 

56951988
56954883

951988
954883

 
 

silber
blau / silber

 
 

Federbreite: B
Federbreite: F

für Rechts- und Linkshänder
  

56954917
56995357

954917
995357

 
 

blau / silber
schwarz / silber

 
 

Federbreite: B
Federbreite: B

für Rechts- und Linkshänder
  

Füllhalter "Pura 40"

Bestell-
Nummer

Hersteller-
Nummer

VEGehäusefarbeStrichfarbeStrichstärkeAusführungProdukt

Füllhalter "Pura 40", silber

Füllhalter "Pura 40", schwarz / silberFüllhalter "Pura 40", blau / silber

Füllhalter  "Pura  40"
• zeitloses Schreibgerät aus edlem Aluminium 
• modernes ansprechendes Design 
• Edelstahlfeder 
• Patronenfüllsystem 
• Kappe aus Aluminium


